FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0605202401/2024 - DISPENSA
Nº 12/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0605202401/2024

CONTRATO Nº: 0605202401/2024

ORIGEM: DISPENSA Nº 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

CONTRATADA(O): ARGEPRO SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO
P Ú B L I C A  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  ( M F )  s o b  o  n º
30.975.474/0001-10 com endereço à Rua Raimundo Chaves, 1570,
Sala  201,  Candelária,  Condomínio  Palatino  Centro  Jurídico  e
Empresarial, 59.064-390.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
sistema de informação de controle e execução patrimonial para a
Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
CNPJ 24.520.017/0001-38
JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Presidente
Pela/CONTRATANTE

ARGEPRO SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ 30.975.474/0001-10
 Pela/ CONTRATADO

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 45484173

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2024.
EDIÇÃO 1955. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br